6.1  Zadavatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla – 

projektová dokumentace a autorského dozoru stavby dle článku III. bodu 3.1 této 
smlouvy a technických podmínek – ve výši: 

CENA PD BEZ DPH:  285 000,-Kč 

DPH 21%:   59 850,-Kč 
      CENA PD vč. 21% DPH: 344 850,-Kč 

Slovy: třistačtyřicetčtyřitisícosmsetpadesát korun českých včetně DPH. 

Tato cena byla touto smlouvou dohodnuta jako cena maximální. 

Cena bude vyplácena za jednotlivé části následovně : 

1. po předání RPD     245  000,- Kč bez DPH 
2. po dokončení autorského dozoru stavby    40 000,- Kč bez DPH